
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
средняя общ еобразовательная ш кола № 5 

имени Романа А лександровича Турского г. А мурска 
А мурского м униципального района 

Х абаровского края

О создании школьного спортивного 
клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Гамбит» на базе МБОУ СОШ 
№ 5 г. Амурска с 20 августа 2021 г.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Гамбит».
3. Руководителем школьного спортивного клуба назначить 

Чередниченко Ирину Евгеньевну, учителя начальных классов.
4. Руководителю школьного спортивного клуба Чередниченко И.Е.:
4.1. подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления школьного спортивного клуба согласно 
Положению о школьном спортивном клубе «Гамбит» в срок до 18» августа

4.2. Представить план работы на утверждение директору в срок до 19 
августа 2021г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

П Р И К А З

г. Амурск

2021г.

Директор шко

директора п о "

Е.А. Михайлюк


